
P O R T A R I A N.º 1367/2025 

O PRESIDENTE DO Conselho Seccional - Maranhão, no uso de suas atribuições legais,

 

R E S O L V E:

 

                  Nomear o advogado, JOSE DE RIBAMAR DA CRUZ NETO, OAB/MA 

29371, para, na forma regimental compor como membro à Comissão de Direito Difusos e 

Coletivos, deste Egrégio Conselho Seccional, de 1º de janeiro a 31 de dezembro de 2025.       

              

Dê-se ciência e cumpra-se.

São Luís, 03 de julho de 2025.

                               

KAIO VYCTOR SARAIVA CRUZ  

Presidente

(Documento assinado eletronicamente)

 

Proc. 10.0000.2025.009251-5 - ID#11793164 - Página 1 de 1.

1179-3164-F9



Documento(s) assinado(s) eletrônicamente, conforme horário oficial de Brasília, mediante o emprego de certificado digital
emitido no âmbito da ICP-Brasil, com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8539, de 8 de outubro de 2015.

ID#11793164 Portaria de nomeação - pags. 1-1

Documento assinado eletronicamente por KAIO VYCTOR SARAIVA CRUZ, em 04/07/2025, às 08:47. A autenticidade
deste documento pode ser verificada no site https://validador.oab.org.br, informando o código 1179-3164-F9.

https://validador.oab.org.br

	Portaria de nomeação

